
 

Comune di Gonnosfanadiga 
Provincia del Sud Sardegna 

  

 

 

Ordinanza Dirigenziale n. 30  del  15/07/2024  

OGGETTO: Regolamentazione temporanea della circolazione stradale per lavori Enel Allaccio Be Charge Srl 

in Via Regina Elena. 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la richiesta prot. n. 8573 del 15.07.2024 con la quale l’Impresa CIEMME di Cuccu srl con sede legale a 

Guspini, in Via Aldo Moro n. 22, appaltatrice dei lavori per la realizzazione di un allaccio Enel Be Charge Srl 

nella Via Regina Elena nel tratto compreso tra l’intersezione con la Via Porru Bonelli e l’intersezione con la 

Via G. Marconi, al fine di procedere all’esecuzione dei lavori, chiede l’emissione di un’ordinanza per 

l’istituzione del divieto di transito e sosta dalle ore 7,30 alle ore 18,30, a decorrere dal 18.07.2024 e sino 

all’ultimazione dei lavori; 

Vista l’autorizzazione n. 01/2024 del 09.02.2024 rilasciata dal Responsabile dell’Area Tecnica; 

Considerato che tale regolamentazione del traffico nella suddetta strada si rende necessaria sia per 

l’esecuzione dei lavori, sia per l’incolumità di persone e cose; 

Visto l’art. 7 del Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285; 

 

ORDINA 

 

dalle ore 7,30 alle ore 18,30 a decorrere dal 18.07.2024 e sino all’ultimazione dei lavori per tutti i veicoli:  

 l’istituzione del divieto di transito e di sosta nella Via Regina Elena nel tratto compreso tra l’intersezione 

con la Via Porru Bonelli e l’intersezione con la Via G. Marconi. 

DISPONE 

 

L’Impresa CIEMME di Cuccu srl è incaricata dell’adeguamento della segnaletica stradale di prescrizione e 

indicazione nella Via Marmilla e nelle strade ivi confluenti secondo le modalità e i tempi previsti dal Codice 

della Strada. 

Gli Organi di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del Decreto Legislativo n. 285/1992, sono incaricati di vigilare 

sull’osservanza della presente. 

Che la presente venga pubblicata nell’Albo Pretorio e notificata al Signor Sindaco, all’Impresa CIEMME di 

Cuccu srl, all’Ufficio Tecnico comunale e al locale Comando Stazione Carabinieri. 

AVVERTE 

che contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso al T.A.R., entro 60 giorni, ai sensi del 

D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni, ai sensi del 

D.P. R. n. 1199/1971. Per quanto attiene la collocazione della segnaletica, è ammesso ricorso entro 60 

giorni al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37, comma 3 del D.L.vo 285/92 e con 

le formalità stabilite dall’art. 74 del D. P. R. 495/1992. 

 

 

 Il Responsabile dell’ Area Servizi Vigilanza e Demografici 

Massimiliano Oscar Saba 

 


